Российская  Федерация

Ростовская  область

Сальский  район

                   Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2021 г.
                 №  37
                                                    с. Екатериновка

Об окончании отопительного

периода 2020 -2021 годов

в Екатериновском сельском поселении

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением главы Администрации Сальского района  № 37 от 15.04.2021 г. « Об окончании отопительного периода 2020 - 2021 годов», а также в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности:

1. Рекомендовать окончить отопительный период с 08.00 час. 16 апреля 2021 года всеми теплоснабжающими предприятиями, организациями, учреждениями независимо от формы собственности, обеспечивающими тепловой энергией жилищный фонд, объекты социальной сферы и другие объекты.
2. Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы возможность включения систем отопления детских, школьных и лечебных учреждений после окончания отопительного периода в случае понижения температуры наружного воздуха.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по ЖКХ Ишкова И.В.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                                  Н.Л. Абрамова
Пойманова Н.И.
т. 4-47-02